Exposeé - Reinsdorfer Straf3e 26 - 08527 Plauen

KOSTEN

Nettokaltmiete
Nebenkosten
Heizkosten
Gesamtmiete

OBJEKTBESCHREIBUNG

Wohngebiet
Balkon
Dusche
Badewanne
Keller

Aufzug
Bodenkammer
Abstellraum
Wascheboden
Wascheplatz
Heizungsart

ANSICHTEN

Wohnzimmer

KONTAKT

352,39 €
85,15 €
75,33 €

512,87 €

Sidvorstadt

Wohnungsbaugesellschaft Plauen mbH

BahnhofstralRe 65
08523 Plauen

Wohnungsservice Telefon 03741 703-161

post@wbg-plauen.de

Angebot ohne Gewahr.

ALLGEMEINE INFOS

Wohnungs-Nr.
Etage
Raumzahl
Wohnflache
frei ab
Exposé vom

BESONDERHEITEN

sofort bezugsfertig

e\ |\

160824/26/9
EG

3

65,50 m?
24.07.2025
22.06.2025

ENERGIEAUSWEISDATEN

Energieausweisart
Energietrager
Energieverbrauch
Energieklasse
Gebaudebaujahr

Bedarf
Nahwarme ISP
91,00 kWh/(m?*a)
D

1958

Energieverbrauch enthalt Warmwasser.




